
Bodi je dospívající pes, žije v odlehlé idylické vesnici v horách a připravuje se na stejnou kariéru, jako má 
jeho táta. Má být hlídačem a strážit veselé a dovádivé ovečky před skupinou nadměrně mlsných vlků. Moc 
mu to nevoní a, upřímně, ani trochu mu to nejde. A pak se to stane: Doslova z nebe spadne na zem rádio, 
Bodi uslyší píseň hvězdného Kryštofa Kočkostára a zamiluje se do hudby. Od té doby je to samé Rock sem 
roli tam, „lati, chci být muzikantem“, „Chci být jako Kryštof“ a do toho „Bodi, na to zapomeň“ a tak dál. 
Nakonec mu ale táta koupí lístek na autobus a Bodi se s kytarou na zádech vydá do velkého světa s plánem 
založit kapelu a stát se rockovou hvězdou. To je ale teprve začátek, velký svět má totiž pro podobné naivní 
snílky připravené překážky a Bodiho čeká poměrně slušná porce nečekaných událostí. Nástrahy města, noví 
kámoši, v patách má vlčí mafii а к tomu ho někdo navede, aby poprosil samotného Kočkostára o pár lekcí 
na kytaru. Bodi není pes popu, ani pes měsíce, je to Pes ro(c)ku.

Mládeži přístupno

ZVUK český0 5.1, slovenský0 5.1, maďarský 0 5.1

DÉLKA 86 min. FORMÁT OBRAZU 16:9 1.85:1 BAREVNÝ §§

©2017 Mondoo Pictures (Hong Kong) Limited. All Rights Reserved. 
© 2017 Bontonfilm, o.s. All Rights Reserved.

Prístupnosť 
v Slovenskej republike:

U
^ BONTONFILM fflpourc Süffg (7)

DIGITAL 1 video' SC/

• Distributor v ČR: Bontonfilm a.s., Na Poříří 1047/26,110 00 Praho 1 - www.bontonfilm.cz
• Distribútor v SR: Bontonfilm a.s., Na Vrátkach í 1F, 841 01 Bratislava - www.bontonfilm.sk
Upozornění: Projekce filmu zaznamenaného na tomto DVD je povolena pouze pro domácí použití. Toto omezení vyluřuje použití tohoto DVD к jakékoliv 
veřejné produkci, к výrobé kopií, pronájmu, půjřování neoprávněnými osobami, televiznímu Šíření, prodeji apod. Porušení autorských práv nebo jejich řástí 
může být stíháno podle obřanského a trestního práva.

^ у Ö у r Ö J ř I J J r

http://www.bontonfilm.cz
http://www.bontonfilm.sk

